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Wodzisław Śl. 1.02.2010 r.

BZP.3410-00037/20/09

Pytania i odpowiedzi:

Dot. Przetargu nieograniczonego na „Stworzenie mapy numerycznej, ortofotomapy oraz numerycznych baz danych podstawowych i tematycznych”

1. Pytanie

 „Proszę o wyjaśnienie pkt 2.b. Warunków technicznych „ Opłata za zgłoszenie będzie naliczana w oparciu o zał.1 tabelę IV Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 9. 02. 2004 r. w sprawie wysokości opłat ......”

Zał.1 Tabela IV dotyczy wysokości opłat przy zakładaniu geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu. W projekcie Umowy w § 10 jednorazowa opłata zgodna ze stawką, o której mowa w zał. nr.1 tab. III pkt.10

Czy należy rozumieć, że zgodnie z zał.1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury opłata będzie naliczana wg tabeli II pkt 3 ze współczynnikiem 0,01 plus opłaty wymienione w pkt 2.b. Warunków technicznych oraz jednorazowa opłata wymieniona w projekcie Umowy w § 10.”

Odpowiedź:
Zgodnie z sugestią zawartą w pytaniu opłata będzie naliczana wg tabeli II pkt 3 ze współczynnikiem 0,01 plus opłaty wymienione w pkt 2.b. Warunków technicznych oraz jednorazowa opłata wymieniona w projekcie Umowy w § 10.
2. Pytanie

Prosimy o sprecyzowanie zapisów SIWZ dotyczących zwrotu części zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Rozdział XIX pkt 8 SIWZ mówi o zwrocie 70% kwoty w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznaniu przez Zamawiającego za należycie wykonane, co zostanie potwierdzone protokołem odbioru końcowego, natomiast par. 8 pkt 1 wzoru umowy, która jest załącznikiem SIWZ mówi o zwrocie 80% kwoty zabezpieczenia w terminie 30 dni od  „ całkowitego zakończenia prac”.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy , na pokrycie roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, a także roszczeń z tytułu gwarancji jakości.

Zabezpieczenie ustala się w wysokości   5 % ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie.

Zamawiający zwraca 70 % zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i  uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane. Pozostała część zabezpieczenia zwracana jest nie później niż w 15 dniu po upływie okresu gwarancji.  
3. Pytanie

Prosimy o zdefiniowanie pojęcia „całkowite zakończenie prac” przytoczonego w par 8 pkt 1 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Wyjaśniamy, że pod pojęciem „całkowitego zakończenia prac” Zamawiający rozumie wykonanie wszystkich prac objętych zadaniem, co zostanie potwierdzone protokołem końcowym odbioru podpisanym przez kierownika projektu ze strony Zamawiającego czyli Kierownika Referatu Geodezji UM oraz przyjęcie operatu do PODGiK.
4. Pytanie

Zgodnie z par 2 pkt 1 wzoru umowy: „W ramach realizacji zamówienia Wykonawca ma również uwzględnić ustalenia zawarte w studium wykonalności w przepisach prawnych i technicznych obowiązujących przy wykonaniu prac geodezyjno-kartograficznych i informatycznych”. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o „studium wykonalności”.
Odpowiedź:

Informujemy, że wszystkie istotne z punktu widzenia wykonawcy zapisy „Studium wykonalności”, niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia zostały przytoczone i opublikowane w dokumentacji przetargowej. Nie zachodzi zatem potrzeba publikowania dodatkowych dokumentów poza już dostępnymi.

5 Pytanie

Par 4 wzoru umowy mówi: „Realizacja zamówienia odbywa się z zastosowaniem metody zarządzania projektem, w sposób szczegółowo określony w opisie przedmiotu zamówienia, o których mowa w par 2 pkt 1”. Przytoczony par 2 pkt 1 wzoru umowy mówi: „Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia, o którym mowa w § 1, zgodnie z dokumentem stanowiącym załącznik do niniejszej umowy Opis przedmiotu zamówienia - warunki techniczne.” Zgodnie z przytoczonymi zapisami umowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumencie „Warunki techniczne wykonania numerycznej mapy zasadniczej miasta Wodzisław Śl.” Prosimy o podanie, który punkt warunków technicznych definiuje wymaganą metodykę zarządzania projektem, w szczególności czy Zamawiający będzie wymagał zastosowanie zdefiniowanej metodyki zarządzania projektem np. PMI, PRINCE2 itp. Jak tak to jakiej?

Odpowiedź:

Informujemy, że metodyka zarządzania projektem nie ma żadnego wpływu na przedmiot zamówienia i jest jedynie elementem wspomagającym osiągania celów projektu jakie założył sobie Zamawiający. Dla realizacji tych celów w postępowaniu przetargowym wyłoniony został Inżynier Projektu, który realizuje swoje zadania zarządcze zgodnie z metodyką zarządzania projektami przyjętą w krajach UE. 
6 Pytanie

Par 10 wzoru umowy mówi cyt: „Wykonawca za korzystanie z danych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego wniesie jednorazową opłatę zgodnie ze stawką, o której mowa w Załączniku nr 1 tab. III, pkt. 10 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 19 lutego 2004 roku w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne kartograficzne oraz udzielenie informacji a także za wykonanie wypisów i wpisów z operatu ewidencyjnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 37, poz. 333).” Natomiast rozdz. I pkt 2.1 ust. B Warunków technicznych mówi cyt: „Opłata za zgłoszenie będzie naliczana w oparciu o załącznik nr 1 tabelę IV Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 19.02.2004 r. w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz udzielanie informacji, a także za wykonywanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego (Dz.U. Nr 37 poz. 333). Zgodnie z załącznikiem nr 1 pkt. 9.7 do ww. rozporządzenia dla prac geodezyjnych których termin wykonania jest dłuższy niż 6 miesięcy w dniu zgłoszenia zostanie naliczona i pobrana opłata w wysokości 45%. Pobranie pozostałej opłaty nastąpi w dniu przyjęcia dokumentacji do zasobu. W przypadku wprowadzenia w trakcie roboty innego przepisu w sprawie wysokości opłat – zostanie on zastosowany”. Prosimy o precyzyjne zdefiniowanie jak będą naliczane opłaty za zgłoszenie. Załącznik 1 Tab III pkt 10 dotyczy cyt: „Wgląd do materiałów zasobu dla celów związanych z wykonywaniem prac geodezyjnych niepodlegających obowiązkowi zgłoszenia” natomiast Tabela IV dotyczy zakładania geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu.
Odpowiedź:

Informujemy, że zgodnie z „Warunkami technicznymi” opłaty będą naliczane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 19.02.2004 r. w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz udzielanie informacji a także za wykonanie wypisów i wyrysów z operatu ewidencyjnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 37, poz.333) Załącznik 1, pkt. 9.7,  wraz z tabelą IV.

7 Pytanie:

Mając na uwadze rozdz. I pkt 2 .1 Warunków technicznych oraz odpowiedź na pytanie  nr 2 z dnia 20.01.2010 r. prosimy o informację, czy opracowanie obejmuje założenie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu. Jeśli opracowanie obejmuje założenia  GESUT do sporządzenia oferty (spełnia pkt 11 wzoru oferty) niezbędna jest informacja o:

- rodzajach sieci oraz ilościach km sieci (opłata za zgłoszenie zgodnie z tab IV naliczana jest w wysokości 7 zł za każde rozpoczęte 1000 m sieci)

- gestorach sieci, ich ilości,

- informację o uzgodnieniu przez Zamawiającego z gestorami sieci czy prowadzenie uzgodnień branżowych będzie możliwe w terminie 12 miesięcy. 

Jeżeli opracowanie nie obejmuje założenia GESUT to:

- w jakim trybie należy przeprowadzić uzgodnienia branżowe i jakie są ich koszty (przy zakładaniu GESUT branże wykonują uzgodnienia bezpłatnie),

- czy mapę numeryczną należy uzupełnić o informacje uzyskane w ramach przeprowadzonych uzgodnień branżowych.

Odpowiedź:

Opracowanie nie obejmuje założenia geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu. Z kosztami uzgodnień Wykonawca powinien zapoznać się u poszczególnych gestorów sieci. Wykonawca uzupełnia mapę numeryczną o informacje uzyskane w ramach uzgodnień branżowych.
8 Pytanie:

Czy Zamawiający naliczy Wykonawcy kary umowne w przypadku gdy dana branża nie wykona uzgodnień branżowych w terminie realizacji prac.

Odpowiedź:

Informujemy, że Zamawiający nie naliczy kar z tytułu opóźnień wynikających z braku u Wykonawcy „uzgodnień branżowych” pod warunkiem złożenia wraz z operatem do POGiK oświadczenia wystawionego przez gestora sieci o złożeniu wniosku o dokonanie uzgodnień w stosownym terminie.
9 Pytanie:

Par. 16 wzoru umowy mówi o następujących załącznikach:

1. Opis przedmiotu zamówienia - warunki techniczne,
2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia,

3. Oferta Wykonawcy,

4. Studium wykonalności,

5. Harmonogram rzeczowo-finansowy.

Prosimy o udostępnienie dokumentów wymienionych w punktach 4 i 5 

Odpowiedź:

Informujemy, że wszystkie istotne z punktu widzenia wykonawcy zapisy „Studium wykonalności” bądź innych dokumentów, niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia zostały przytoczone i opublikowane w dokumentacji przetargowej. Nie zachodzi zatem potrzeba publikowania dodatkowych dokumentów poza już dostępnymi. Jeżeli chodzi o harmonogram rzeczowo-finansowy, to zgodnie z par 4 projektu umowy Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa będzie zobowiązany do jego sporządzenia w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy.
10 Pytanie:
Warunki techniczne Pkt 2.2 Zakres opracowania podpunkt 3.2.1. ust. A mówi, że Wykonawca otrzyma zgodnie z harmonogramem sekcje map zasadniczych celem ich zeskanowania wpasowania. Natomiast pkt 3.2.5 Wymiana danych pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą ust. D mówi, że Zamawiający przekaże wykonawcy rastry mapy zasadniczej według stanu na dzień 21.12.2009 r. Prosimy o sprecyzowanie czy skanowanie i wpasowanie rastrów wchodzi w zakres opracowania, czy też nie, jak tak to jaka ilość sekcji podlega skanowaniu i wpasowaniu, a jaką Zamawiający przekaże Wykonawcy.

Odpowiedź:

Informujemy, że skanowanie i wpasowanie rastrów wchodzi w zakres opracowania. Skanowaniu i wpasowaniu podlegać będą wszystkie sekcje pokrywające obszar w granicach administracyjnych miasta Wodzisławia Śląskiego.
11 Pytanie:

Zgodnie z Warunkami technicznymi rozdz. II pkt. 4 ust. C pozytywny wynik kontroli potwierdza wpisem do dziennika robót Inżynier Projektu. Prosimy o zdefiniowanie funkcji Inżyniera Projektu, podanie jego szczegółowych kompetencji oraz danych umożliwiających kontakt. Kto będzie dokonywał kontroli, której pozytywny wynik będzie potwierdzał Inżynier Projektu? Czy wpis będzie wymagany, aby podpisać protokół odbioru końcowego danego etapu jak i całości prac?
Odpowiedź:

Pozytywny wynik kontroli będzie potwierdzony wpisem do dziennika robót przez Inżyniera Projektu. Inżynier Projektu jest odpowiedzialny za doradztwo technologiczne oraz nadzór techniczny nad wdrożeniem Projektu. Dane umożliwiające kontakt z Inżynierem Projektu będą udostępnione Wykonawcy po podpisaniu umowy. Zakres obowiązków Inżyniera Projektu obejmuje w szczególności organizację projektu i sposób jego funkcjonowania, nadzór merytoryczny nad prawidłową realizacją dostaw i usług w projekcie.
12 Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie zapisów warunków technicznych, między pkt. 3.2.2.b, który mówi o wykorzystaniu wszystkich operatów geodezyjnych (treść obligatoryjna MZ), a pkt I 1.3, który mówi, iż tych operatów będzie około1000? 
Odpowiedź:
Zgodnie z warunkami technicznymi przy opracowaniu mapy należy wykorzystać wszystkie operaty geodezyjne, których liczba szacowana jest przez zamawiającego na około 1000 sztuk.
W związku z naszymi odpowiedziami na pytania, które ukażą się w terminie późniejszym przesuwa się termin składania i otwarcia ofert.
Termin otwarcia ofert – 16.02.2010 r. godz. 13.00

Termin składania ofert – 16.02.2010 r. godz. 12.30

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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